
Lærer til spændende stilling i udskolingen

Vil du være en del af udskolingen og erhvervsklassen, så har du nu chancen!
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en lærer til en spændende stilling i udskolingen. Dine timer består primært af dansk og
herudover projektundervisning i skolens erhvervsklasse. 
Erhvervsklassen er et nyt tiltag på skolen, hvor 12 elever fra henholdsvis 8. og 9. årgang får en
skolegang, der er mere målrettet erhvervslivet. Deres skoleskema består således af færre fag,
ugentlig praktik og mere projektarbejde. Det vil også være muligt at undervise i samfundsfag. 
Du vil blive en del af et årgangsteam, som samarbejder om eleverne og undervisningen.
Stillingen er fra 1. november 2024 eller snarest derefter. 
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du

Er læreruddannet og har de faglige kvalifikationer til den respektive stilling.●

Er fagligt stærk og vægter gode relationer.●

Tager ansvar for elevernes trivsel og læring.●

Byder ind i det professionelle læringsfællesskab.●

Vægter fællesskabet og bidrager til dette.●

Brænder for at være med til at gøre en forskel for vores elever.●

Derfor skal du vælge os
Vi er en velfungerende skole, hvor forældreopbakningen er stor.
Vores lærere og pædagoger er alle en del af et årgangsteam, der har et tæt samarbejde om
elevernes faglige og sociale udvikling. Alle teams har eget teamlokale, og alle lærere/pædagoger
har deres egen arbejdsplads i lokalet.
Hedensted Kommunes værdier er ansvar, dialog og udvikling, hvilket passer godt på vores skole.
Løn og ansættelsesvilkår
 
Har du spørgsmål
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder i udskolingen
Camilla Frandsen på tlf. 29 11 11 05 / 75 89 11 22 eller skoleleder Vibeke Ancker på tlf.  30 36 12
64 / 75 89 11 22. 
Du er meget velkommen til at aftale et besøg på skolen.
Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning vedhæftet CV, eksamensbevis og udtalelser.
Ansøgningsfristen er den 22. september 2024.  Vi holder samtaler den 26. september 2024.
Om os
Hedensted Skole er en afdelingsopdelt skole med ca. 825 elever og 80 engagerede ansatte.
På Hedensted Skole vil vi, med udgangspunkt i fællesskaber, læring og trivsel, danne livsduelige
mennesker.
Vi vægter Faglighed, Glæde, Ansvar, Udvikling og Fællesskab højt. Vi arbejder hver dag for at
skabe trygge rammer for alle og sikre elevernes læring.
Vi vil gerne være kendt for: 

At have fokus på elevernes læring og trivsel.●

At have en anerkendende tilgang til elever, forældre og kollegaer.●

At have et godt teamsamarbejde, der konstant er under udvikling.●

At have et godt forældresamarbejde.●

At være åbne for fornyelse.●

Hedensted Skole ligger midt i Hedensted by tæt på tog, bus og E45. Vi har en lys og venlig skole.
Vi har et nyt Makerspace, som vi er i fuld gang med at lære at bruge i undervisningen. Vi forventer i
løbet af de kommende år at få nye inspirerende udearealer. Vi har fokus på udviklingen af
mellemformer samt en erhvervsklasse i udskolingen. Når du kommer på skolen, vil du opleve en
stille og rolig skole med en god omgangstone.
Hedensted Kommune har fornylig fået en ny Skolepolitik, som vi er i gang med at implementere
bl.a. gennem et kommunalt udviklingsprojekt. Skolepolitikken passer rigtig godt ind i vores værdier.
Se mere om skolen på www.hedensted-skole.dk.

http://www.hedensted-skole.dk
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